РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2008 г.                                №  27                           х. Михайловка
О приеме в собственность муниципального

образования «Михайловского сельского

поселения» недвижимого имущества
      На основании Областного Закона от 28.12.2005 года №436-ЗС, дополнение от 21.03.2007г. №18 «О местном самоуправлении Ростовской области» акта-приемки передачи жилищного фонда, а также социально-значимых объектов коммунальной инфраструктуры в муниципальную собственность от 20 июня 2007 года, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» и в связи с восстановлением сетей уличного освещения и увеличением их балансовой стоимости по ул. Строительной, ул. Октябрьской, ул. Комсомольской в х. Холодный Плес
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Главному бухгалтеру Левшиной Л.В. принять на баланс сети уличного освещения стоимостью согласно сметы
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                               М.И.Ковальчук